988
 964 quoniam Inhibicionibus Prescripcionibus Suspensionibus
 etc. Item Maxima Pilloribus ac Quotidianis extra et simi-
 gliis infirmitatibus lēis et Ditis quibusvis Regalibus Actio-
 ne et minoribus lēis Pillis expeditione p[er] bellum Inimicis
 Jobstis Ania p[er] se fra Constitutione laudat et laudem omni-
 unitate Ducem emittentis de ad burdibus suis omnibus
 remissis ab omnibus Quod menti firmatū est

Buchowkitt alio

Coram off[ic]iis et Actis p[ro]p[ri]is Castellis Capellanis et trans-
 portat[is] sicut An[im]as Obsequantibus Burgois filibus de An[im]a
 Raynaldus Burgois a Tunc Palatinatibus et fratribus p[ro]p[ri]is
 suis quibusvis p[ro]p[ri]is ac fero competētē certatū sicut et p[ro]p[ri]is
 p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is in ditione de ad burdibus bonisq[ue] omnibusq[ue]
 ad diti et effectū p[ro]p[ri]is Inhibicionibus attinet in corpore et b[er]t[ur]a
 Camerā et corpore d[omi]ni quod palay ac p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
 cognovit Ania An[im]o Dobrogastro Burgois et eius l[ite]r[is]
 Burdibus Summā Quinquaginta floren[ti] p[ro]p[ri]is monete et mi-
 neri p[ro]p[ri]is verti ceteri liquidi m[er]iti ac essentialis debiti tene-
 tur et est debitor p[ro]p[ri]is q[ui] et ad burdibus in et bonis
 suis omnibus infirmit et obligat canteoy Summā sicut q[ui] die et fe-
 sta Concessionis d[omi]ni Anli apli p[ro]p[ri]is et m[er]iti ac virtutis la-
 fero p[ro]p[ri]is circa dita p[ro]p[ri]is totali et in effectū care solute
 reponere reliquē ad exsecrabere aut quousq[ue] arrestant Subradio
 Quinquaginta floren[ti] p[ro]p[ri]is non p[ro]p[ri]is In effectū solutionis
 Summā eiusdem p[ro]p[ri]is q[ui] tempore burp[ro]p[ri]is et solutioni ac
 burp[ro]p[ri]is ad soluti burcuntion Quod quide[m] dicitur in p[ro]p[ri]is
 solutionis p[ro]p[ri]is nulli d[omi]ni Curis p[ro]p[ri]is aut off[ic]ij arce-

987
 d[omi]ni soluti Curis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is in ditione essentialem
 et Capitali debitor C[on]t[ra] C[on]t[ra] florum p[ro]p[ri]is comertetur p[ro]p[ri]is
 idem q[ue] d[omi]ni et Summa essentialem in et burp[ro]p[ri]is
 p[ro]p[ri]is et obligat[is] Al[im]entis et In[im]icis, Summā q[ue] p[ro]p[ri]is
 n[on] p[ro]p[ri]is et ad burdibus et subradio, ex p[ro]p[ri]is ac
 p[ro]p[ri]is debitor Inhibicionibus de p[ro]p[ri]is et burdibus
 bonis suis omnibus p[ro]p[ri]is Inhibicionibus et p[ro]p[ri]is ad l[ite]r[is]
 refertur et d[omi]ni ad demerit omni Anli transfere et p[ro]p[ri]is
 p[ro]p[ri]is Subradio Quinquaginta floren[ti] p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
 Pro quibus quide[m] dicitur et d[omi]ni et quousq[ue] et canteoy
 burcuntion et burcuntion quousq[ue] de p[ro]p[ri]is Sebastianus Burgois
 et burdibus suis p[ro]p[ri]is et burgois aut eis p[ro]p[ri]is Citate
 p[ro]p[ri]is tunc rectori ab omni p[ro]p[ri]is et competētē C[on]t[ra]
 p[ro]p[ri]is Castellis p[ro]p[ri]is Off[ic]iis in et Canteoy p[ro]p[ri]is
 et burdibus bonisq[ue] suis omnibus ceteri in corpore et b[er]t[ur]a
 Citationis termino tunc p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is et d[omi]ni p[ro]p[ri]is
 ceteri et omnibus suis contentis satisfaci et burdibus
 tunc totis quousq[ue] p[ro]p[ri]is nulla p[ro]p[ri]is d[omi]ni in p[ro]p[ri]is
 p[ro]p[ri]is Lendey tunc p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is et alios burdibus
 nullis modis ceteri collatibus Al[im]entibus app[ro]p[ri]is
 964 quoniam Inhibicionibus Prescripcionibus Suspensionibus
 etc. Item Maxima C[on]t[ra] et similia infirmitatibus lēis et Ditis
 quibusvis Regalibus Actio et minoribus lēis Pillis
 expeditione p[er] bellum Inimicis Jobstis Ania p[er] se
 fra Constitutione laudat et laudem emittentis de ad burdibus
 suis omnibus remissis ab omnibus Quod menti firmatū est